
２年生 交流試合　小金台小学校グラウンド

開 催 日 2026年2月15日（日）

参 加 チ ー ム 加賀田SC・小金台FC
※石灰代の負担分配の為、各チーム1000円のご協力をお願いします

試 合 時 間 10分ハーフ（ハーフタイム５分）

そ の 他 主審のみ　　自由な交代　8人制

ゴミはお持ち帰りください。施設敷地内は禁煙です。
公共施設ですので施設の注意事項をお守りください。

車両は6台/学年　程度でお願いします。（8：00開門）

（各チームで下記内容を確認及び指導をお願いします。）
・体調のすぐれない方は、軽度でも参加を見合わせる様お願いします。
・試合の参加にあたり、チーム及び保護者の適正な判断をお願いします。
※小学校入場門前道路は駐停車禁止です。送迎による乗り降りはグラウンド
　内でお願いします。必ず守っていただくようよろしくお願いいたします。

※雨天中止の場合は　7時に決定します。
※時間短縮の為双方ベンチあいさつは最後の試合のみでお願いします。
※不明な点は下記までお問い合わせください。

090-3492-1764
中山　直巳

問合せ先：

交流試合のご案内

時間 審判

9:00 相互

9:30 相互

10:00 相互

10:30 相互

11:00 相互

前半審判 後半審判

小金台FC（２年生） 加賀田SC（２年生）

小金台FC（２年生） 加賀田SC（２年生）

PK戦（全員） 右足と左足；２回実施

対戦

小金台FC（２年生） 加賀田SC（２年生）

小金台FC（２年生） 加賀田SC（２年生）


