



交流試合のご案内

2年生

交流試合 小金台小学校グラウンド

開催日

2026年2月15日（日）

参加チーム

加賀田SC・小金台FC

※石灰代の負担分配の為、各チーム1000円のご協力をお願いします

試合時間

10分ハーフ（ハーフタイム5分）

その他の

主審のみ 自由な交代 8人制

ゴミはお持ち帰りください。施設敷地内は禁煙です。

公共施設ですので施設の注意事項をお守りください。

車両は6台/学年 程度をお願いします。（8:00開門）

（各チームで下記内容を確認及び指導をお願いします。）

・体調のすぐれない方は、軽度でも参加を見合させる様お願いします。

・試合の参加にあたり、チーム及び保護者の適正な判断をお願いします。

※小学校入場門前道路は駐停車禁止です。送迎による乗り降りはグラウンド内でお願いします。必ず守っていただくようよろしくお願ひいたします。

時間	対戦		審判
9:00	小金台FC（2年生）	加賀田SC（2年生）	相互
9:30	小金台FC（2年生）	加賀田SC（2年生）	相互
10:00	小金台FC（2年生）	加賀田SC（2年生）	相互
10:30	小金台FC（2年生）	加賀田SC（2年生）	相互
11:00	PK戦（全員）	右足と左足；2回実施	相互
	前半審判	後半審判	

※雨天中止の場合は 7時に決定します。

※時間短縮の為双方ベンチあいさつは最後の試合のみでお願いします。

※不明な点は下記までお問い合わせください。

問合せ先： 090-3492-1764
中山 直巳